três ares e quinze centiares), de propriedade de Iva Maciel Monteiro, cuja

localização fica nas proximidades da Rotatória da Av. Mato Grosso,

conforme minuta do projeto de loteamento social anexo.

Art. 2º..  Fica Autorizado o Poder Executivo Municipal, a pagar até R$

27.000,00 (vinte e sete mil reais), pelo imóvel, citado acima, da seguinte

forma:

I.  A vista, quando da outorga da Escritura do imóvel, R$ 9.000,00 (nove

mil reais);

II.  No prazo de 30 (trinta) dias a contar da Escritura R$ 9. 000,00 (nove

mil reais); 

III.  No prazo de 60 (sessenta) dias a contar da Escritura R$ 9.000,00